
第４号様式（第６条関係）

9

10

指
名
理
由

6

7

83,525,400

82,500,000

8

1

2

3

4

5

備考

千 歳 市 工 事 入 札 結 果 表

工事名

入札執行日 入札執行場所

北桜コミュニティセンター改修工事（建築）

入　　札　　者 入札金額

予定価格

決定金額

入札書比較価格

※　金額の単位は「円」です。

平成27年 6月 9日

92,048,400

千歳市水道局　２階会議
室

85,230,000

89,100,000

株式会社生杉建設

株式会社協栄土建

株式会社弘和建設工業

千翔建設株式会社

株式会社丹波組

千歳建設株式会社

中山建設株式会社

緑建工業株式会社

落札

83,650,000

84,200,000

83,580,000

83,960,000

千歳市告示第106号による。

83,250,000

83,950,000


