## 千歳市工事入札結果表

	工事名	北桜コミュニティセンター改修工事(建	築)				
入札執行日		平成27年 6月 9日	)	入札執行場所		5水道局 2階会議 室	
予定価格		92,048,400	入	入札書比較価格		85,230,000	
	決定金額	8	0,000				
		入 札 者		入札金額		備考	
1	株式会社生杉建設			83,525,400			
2	株式会社協栄土建			82,500,000		落札	
3	株式会社弘和建設工業			84,200,000			
4	千翔建設株式会社			83,580,000			
5	株式会社丹波組			83,960,000			
6	千歳建設株式会社			83,250,000			
7	中山建設株式会社			83,950,000			
8	緑建工業株式会社			83,650,000			
9							
10							
指名理由	千歳市告示第106号	号による。					